Presidente da República 2026
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO TIRSO

Edital
MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇOES DE VOTO

LOCAIS E HORARIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE Aves

Nuno Miguel Linhares da Silva, Vereador a tempo inteiro da Câmara Municipal de Santo Tirso,

no uso da competência delegada por despacho de 6 de novembro de 2025 faz público, nos

termos dos n.os 1 e 3 do artigo 34.o do Decreto-Lei n.o 319—A/76, de 3 de maio, que as secções

de voto da freguesia de Aves funcionam das 08:00h às 19:00h do dia 18 de janeiro de 2026,

no seguinte local:

LOCAL DE VOTO: Escola EB 2,3 de Vila das Aves

Rua Luís Gonzaga Mendes Carvalho, 4795-080 AVES

SECÇAO TIPO POSTO _ , , ELEITORES

1 CN - do eleitor ABEL DA COSTA LEAO

ao eleitor ANDRIY VOYNAROVYCH

2 CN - do eleitor ANGELA ALEXANDRA NUNES VIDAL PINHEIRO GONÇALVES

ao eleitor CARLOS ALBERTO TORRES PACHECO

3 CN - do eleitor CARLOS ALEXANDRE AZEVEDO MIRANDA

ao eleitor ERNESTO JOSE MACHADO GONÇALVES

4 CN — do eleitor ESMAEL COELHO DE MATOS

ao eleitor JOANA LEITE RODRIGUES

5 CN - do eleitor JOANA MARGARIDA LIMA COELHO

ao eleitor JOSÉ MIGUEL SOARES FERREIRA

6 CN - do eleitor JOSE MONTEIRO FERREIRA DE SA

ao eleitor MARCUS VINICIUS MARTINS VIEIRA

7 CN - do eleitor MARGARIDA ALCINA FERREIRA MOREIRA

ao eleitor MARIA EMÍLIA TEIXEIRA DOS SANTOS

8 CN - do eleitor MARIA ENGRACIA GONÇALVES FRANCISCO FERNANDES

ao eleitor NATALIYA DZENDZEL

9 CN - do eleitor NATERCIA DA CONCEICAO FERREIRA COUTO GOUVEIA

ao eleitor ROSALIA MARIA COELHO MACHADO

10 CN - do eleitor ROSALINA ALVES NETO

ao eleitor ZULMIRA FERREIRA DA SILVA

Santo Tirso, 30 de dezembro de 2025.

O V reador,

Nun Linhares